关于召开学校党务部门工作会议的通知

各党务部门：

为回顾总结学校 2017 年上半年工作落实情况，科学谋

划和推进下半年工作，确保全年工作目标顺利完成，经研究，

决定召开学校党务部门工作会议。

一、会议时间：2017 年 7 月 7日（周五）下午 15：00

二、会议地点：科学会堂十层 1011 会议室

三、参加人员：党务部门负责人

四、会议内容

1.党务部门负责人工作汇报

2.校党委书记符惠明讲话

五、会议要求

1.各党务部门负责人对照学校 2017 年工作要点，重点

汇报上半年的工作完成情况、存在不足和下半年的工作打

算。每人的发言时间不超过 6分钟。

2.请各单位提前准备发言材料（字数在 1400 字左右为

宜），于 2017 年 7 月 6 日 18:30 前将发言材料电子版发到

党委办公室邮箱 dangban@sxnu.edu.cn。

山西师范大学

                               党委办公室

2017 年 7月 3 日